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세 출 예 산 사 업 명 세 서
2023년도 추경 1 회 일반회계,기타특별회계 의회사무국

부서: 의회사무국
정책: 지방의회 운영 지원
단위: 원활하고 효율적인 회의운영 (단위:천원)

의회사무국 4,205,329 4,011,450 193,879

국 3,370 0 3,370

시 1,730 0 1,730

구 4,200,229 4,011,450 188,779

지방의회 운영 지원 1,662,683 1,607,583 55,100

국 3,370 0 3,370

시 1,730 0 1,730

구 1,657,583 1,607,583 50,000

원활하고 효율적인 회의운영 266,714 216,714 50,000

의원 사무실 및 청사 운영관리 79,340 29,340 50,000

405 자산취득비 50,000 0 50,000

01 자산및물품취득비 50,000 0 50,000

1.사무실 집기 구입 50,000 0 50,000

지방의회 자치역량 강화 1,395,969 1,390,869 5,100

국 3,370 0 3,370

시 1,730 0 1,730

구 1,390,869 1,390,869 0

행정차량 구입 100,100 95,000 5,100

국 3,370 0 3,370

시 1,730 0 1,730

구 95,000 95,000 0

405 자산취득비 100,100 95,000 5,100

국 3,370 0 3,370

시 1,730 0 1,730

구 95,000 95,000 0

01 자산및물품취득비 100,100 95,000 5,100

1.행정차량 구입 100,100 95,000 5,100

국 3,370 0 3,370

시 1,730 0 1,730

구 95,000 95,000 0

행정운영경비(의회사무국) 2,542,646 2,403,867 138,779

인력운영비 2,415,216 2,277,937 137,279

인력운영비 2,415,216 2,277,937 137,279

101 인건비 2,350,048 2,220,989 129,059

01 보수 1,539,401 1,410,342 129,059

1.연봉제(3명) 355,788 272,156 83,632

가.5급(전문위원) 250,896 167,264 83,632

2.직급별(19명) 830,373 784,946 45,427

가.6급(28호봉) 468,796 364,619 104,177

나.8급(9호봉) 58,750 117,500 △58,750

204 직무수행경비 55,140 46,920 8,220

02 직급보조비 55,140 46,920 8,220
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50,000,000원

경정 100,100,000원

경정 250,896,000원

경정 468,795,600원

경정 58,749,600원
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부서: 의회사무국
정책: 행정운영경비(의회사무국)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

1.직급보조비 55,140 46,920 8,220

가.5급 9,000 6,000 3,000

나.6급 19,980 18,900 1,080

다.7급 12,960 7,920 5,040

라.8~9급 8,400 9,300 △900

기본경비 127,430 125,930 1,500

기본경비 127,430 125,930 1,500

204 직무수행경비 9,000 7,800 1,200

01 직책급업무수행경비 9,000 7,800 1,200

1.전문위원(5급) 3,600 2,400 1,200

405 자산취득비 16,455 16,155 300

01 자산및물품취득비 16,455 16,155 300

1.업무용 차량 블랙박스 구입
300 0 300
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경정 9,000,000원

경정 19,980,000원

경정 12,960,000원

경정 8,400,000원

경정 3,600,000원

300,000원


